Schitzenverein Balm bei Messen
Gruppenwettkampf Kat. D

Rang

O~NO OB WNER

Resultat

Verein
239 Schitzengesellschaft
237 Schitzengesellschaft
237 Schitzen
236 Freier Schiessverein
236 Schitzengesellschaft
236 Schitzenverein
235 Schitzenverein
234 Schitzengesellschaft
234 Schitzenverein
234 Feldschitzen
234 Schitzengesellschaft
233 Schitzengesellschaft

233 Feldschitzengesellschaft

232 Schiitzengesellschaft
232 Schitzen

232 Schiitzengesellschaft
231 Feldschitzen

231 Schiitzengesellschaft
231 Feldschitzen

230 Schitzengesellschaft
229 Schitzengesellschaft
229 Schitzen

229 Schitzengesellschaft
229 Schitzen

229 Schitzengesellschaft
228 Schitzengesellschaft
228 Schitzenverein

228 Schitzengesellschaft
228 Lohrschitzen

228 Schitzen

228 Infanterie Schitzen
228 Buttenberg

228 Schitzengesellschaft
228 Schitzengesellschaft
227 Schitzengesellschaft
227 Schitzengesellschaft
227 Schitzengesellschaft

227 Feldschutzengesellschaft

225 Schitzengesellschaft
225 Schitzengesellschaft
225 Schitzengesellschaft
225 Schitzengesellschaft
224 Feldschutzen

Biberist

Trub
Schwarzenburg
Gerlafingen
Limpach
Diemtigen
Laupersdorf
Pohlern
Oberbuchsiten
Mérigen

Ramsern
Oberdiessbach
Frauenkappelen
Batterkinden-Krailigen
Utzenstorf

Kyburg

Affoltern im Emmental
Messen

Mérigen
Oberdiessbach
Aefligen-Rutdligen
Melchnau
Murgenthal-Balzenwil
Utzenstorf

Kyburg

Bibern

Heimiswil
Aetigkofen
Seedorf-Lobsigen
Oensingen
Wangenried
Schitzen
Schnottwil
Kappelen-Werdt
Wynigen
Gachliwil-Gossliwil
Heimisbach
Duirrenroth

Kyburg
Brunnenthal
Batterkinden-Krailigen
Muhledorf

Ipsach

Gruppe

Biber 1
Trueberbuebe
Jedesmal
Bannholz
Schlitzohr
Schonbihl

St. Martin |1
Rufigraben
Tiefmatt
Inselblick
Ramsern 1
Black-Burry
Bubenberg
Rioja Boys and Girl
City

Gruppe 1
Kirchbihl
Messibach
Seerose
Madagaskar
Trebla
Whisky
Oberst Kiinzli 1
Zentrumschoner
Gruppe 2
Bibern 1

Elsi
Guschtiputzer
Chutzen
Bechburg
Moosmis
Rocklibuebe
Steigruebli
Alte Aare
Justy

Pancho
Gfeller-Schiitzen
Tigers
Gruppe 4
Langge 1
Knaller
Wolfturli 1
Almeli

Einzelresultate
49-49-48-47-46
49-48-47-47-46
48-48-47-47-47
49-49-47-46-45
49-48-48-48-43
49-48-48-47-44
49-48-47-46-45
50-49-47-46-42
49-48-48-47-42
49-48-47-46-44
49-48-47-45-45
49-48-47-45-44
48-48-47-46-44
50-46-46-46-44
48-48-48-44-44
48-47-47-46-44
49-49-47-44-42
49-48-46-45-43
48-46-46-46-45
48-48-48-47-39
50-46-46-44-43
49-49-45-43-43
49-47-46-44-43
48-47-45-45-44
47-46-46-46-44
49-48-44-44-43
49-47-47-43-42
49-46-46-45-42
48-47-46-45-42
48-47-46-44-43
48-46-46-45-43
48-46-46-44-44
48-46-45-45-44
47-46-46-45-44
48-47-47-46-39
48-46-46-44-43
47-47-46-45-42
47-46-45-45-44
49-47-45-44-40
48-47-45-43-42
47-46-45-45-42
47-46-45-44-43
49-46-44-44-41

Preis

35. Balmeggschiessen

CHF 300.00
CHF 200.00
CHF 150.00
CHF 100.00
CHF 80.00
CHF 60.00
CHF 60.00
CHF 60.00
CHF 60.00
CHF 60.00

3% der rangierten Gruppen 5 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 5 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 5 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 5 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 5 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 4 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 4 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 4 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 4 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 4 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 3 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 3 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 3 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 3 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 3 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 2 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 2 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 2 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 2 PK a Fr.
3% der rangierten Gruppen 2 PK a Fr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.
1PKaFr.

10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-

10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-
10.-

2015



224 Schitzengesellschaft
224 Feldschutzen

224 Schitzengesellschaft
224 Schitzenverein

224 Engelbergschitzen
224 Feldschutzen

223 Feldschutzen

223 Infanterie Schutzen
223 Feldschutzen

223 Schitzengesellschaft
223 Schitzengesellschaft
222 Schitzengesellschaft
222 Arbeiterschitzen
222 Schitzengesellschaft
222 Schitzengesellschaft
222 Schitzengesellschaft
222 Schitzengesellschaft
222 Standschitzen

221 Schitzengesellschaft
221 Schitzengesellschaft
221 Société de tir

221 Schitzengesellschaft
221 Schitzengesellschaft
220 Schitzengesellschaft
220 Schiitzengesellschaft

220 Feldschutzengesellschaft
220 Feldschutzengesellschaft

220 Schitzengesellschaft
220 Schitzenverein
220 Schitzengesellschaft

219 Feldschitzengesellschaft

219 Schitzengesellschaft
219 Schitzengesellschaft
219 Schitzengesellschaft
218 Schitzengesellschaft
218 Lohrschitzen

218 Feldschitzen

218 Schitzengesellschaft

218 Feldschitzengesellschaft
218 Feldschitzengesellschaft

217 Schitzengesellschaft
217 Schitzengesellschaft
217 Lohrschitzen

217 Schitzen

216 Schitzengesellschaft
216 Militarschiitzen

216 Schitzengesellschaft
216 Schitzenverein

Hagendorf-Rickenbach
Erlenbach-Latterbach
Hindelbank
Balsthal-Klus
Dulliken
Métschwil-Riti
Zollikofen

Bern

Lyssach

Grinenmatt

Bettlach

Messen

Lengnau

Ramsern
Gachliwil-Gossliwil
Batterkinden-Krailigen
Dieterswil-Moosaffoltern
Luterkofen
Seeberg-Grasswil
Ruppoldsried
Eschert

Diessbach bei Biren
Muhledorf
Aefligen-Rutdligen
Lohn-Ammannsegg
Leissigen

Durrenroth

Mulchi

Leuzigen

Ramsern

Oberwil bei Biren
Kyburg
Luterswil-Biezwil
Zuzwil

Schnottwil
Seedorf-Lobsigen
Sand

Oberdiessbach
Biglen

Teuffenthal bei Thun
Mulchi
Luterswil-Biezwil
Seedorf-Lobsigen
Ruegsau
Koppigen-Willadingen
Gunzgen

Wynigen
Studen-Aegerten

Amazonas
Stockhorn
Schloss
Roggen
Engelberg 1
Rupfi
Meielen
Flack
Stockeren
Landvogt
Betulakon 1
Bachtelen
Spatz
Ramsern 3
Sancho
Emme

Nume Luege
Biberntal 1
Filet
Hellgraben
Graitery
Eichibach
Optimiste 1
Bingo

Lung

Brunni
Rotwald
Moosrugger
Wyssenmatt
Ramsern 2
Chutz
Gruppe 5
Moosbrunnen
Bangerten-Scheunen
Jungschitzen 1
Seebar
Grauholz
Spachteloch
Power
Faudschlossli
Dorfbach
Horad

Lohr

Soleil
Weidmoos
Ruebli

Bidus Scharfschutzen
3 Tannen

48-47-45-43-41
48-46-45-43-42
48-45-45-44-42
47-47-47-43-40
47-46-46-45-40
47-46-44-44-43
50-45-45-42-41
49-47-46-41-40
49-47-44-43-40
48-46-46-42-41
46-45-45-45-42
49-47-44-41-41
49-45-44-44-40
48-47-45-42-40
48-46-46-44-38
48-46-46-42-40
48-45-45-44-40
47-45-45-43-42
49-48-44-43-37
48-48-44-44-37
48-46-45-43-39
46-45-44-44-42
46-45-44-44-42
49-47-45-44-35
49-45-43-43-40
48-44-43-43-42
47-45-44-43-41
47-45-43-43-42
46-45-44-43-42
46-45-43-43-43
49-48-46-38-38
49-47-46-41-36
48-48-45-41-37
47-45-44-42-41
48-45-43-43-39
47-47-45-42-37
47-46-46-42-37
47-44-43-43-41
46-45-43-42-42
45-45-44-42-42
49-47-43-41-37
48-43-43-42-41
46-46-45-44-36
46-45-43-43-40
50-43-42-42-39
48-47-44-43-34
48-45-45-40-38
47-44-44-43-38

1PKaFr. 10.-
1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
1 PKaFr. 10.-
1PKaFr. 10.-
1. Jungschiitzen-Gruppe

2. Jungschiitzen-Gruppe

3. Jungschiitzen-Gruppe



112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

215 Schitzengesellschaft
215 Feldschutzen

215 Schitzengesellschaft
215 Schitzenverein

215 Schitzengesellschaft
215 Schitzengesellschaft
215 Schitzengesellschaft

214 Aedermannsdorf / Herbetswil

214 Schitzengesellschaft
213 Schitzengesellschaft
213 Infanterieschiitzen
212 Schitzengesellschaft
212 Schitzengesellschaft
212 Schitzengesellschaft
212 Schitzengesellschaft
212 Schitzenverein

212 Feldschutzen

212 Schitzengesellschaft
212 Schitzengesellschaft
211 Schitzen

211 Schitzengesellschaft
210 Schitzengesellschaft
210 Feldschutzen

210 Militérschitzen

209 Schitzenverein

209 Feldschutzen

209 Schitzengesellschaft
208 Feldschutzen

208 Feldschutzen

207 Schitzengesellschaft
207 Schitzengesellschaft
207 Schitzengesellschaft
207 Schitzengesellschaft
207 Schitzengesellschaft
207 Schitzengesellschaft
207 Wengi

206 Feldschitzen

206 Schitzengesellschaft
206 Buttenberg

206 Schitzengesellschaft
205 Schitzengesellschaft
205 Schitzengesellschaft

205 Feldschutzengesellschaft

205 Schitzenverein

205 Schitzengesellschaft
205 Schitzengesellschaft
204 Schitzengesellschaft
204 Schitzengesellschaft

Schnottwil

Bellmund
Nennigkofen-Lusslingen
Winigraben
Kappelen-Werdt
Graben-Berken
Dieterswil-Moosaffoltern
Sportschiitzen

Ramsern
Gachliwil-Gossliwil
Wynau

Ramsern

Egerkingen

Frieswil

Zwingen

Winigraben
Wegenstetten

Kyburg

Schupfen

Ruegsau

Limpach

Brunnenthal

Morigen
Munchenbuchsee
Winigraben

Rti bei Buren
Nennigkofen-Lusslingen
Sand

Wolfwil

Leimiswil

Ruppoldsried

Madiswil

Bibern

Messen
Luterswil-Biezwil
Schiitzen
Kirchlindach-Bremgarten
Messen

Schitzen

Ramsern

Messen
Fulenbach-Kappel SGKF
Stechelberg

Leuzigen

Messen

Dotzigen
Dieterswil-Moosaffoltern
Muhledorf

Flamingo

St. Nklaus
Aaretal

Robin Hood
Chumerbuebe
Mondhausi
Vogusang
Geissfluh
Ramsern 4
Jungballerer
Trubu

JS Ramsern 1
Ramele Heere
Béargwald
Ramstein
Willhelm Tell
Ghei |

Gruppe 6
Minger

Blitz
Schlitzohrkiller
Langge 2

JS Seeblick
Militarschutzen
Ben Hur

Alte Garde

JS LiNe 1
Tannacker
Waldegg 2
Schrépferhubu
Steinacker
Stahlkern
Bibern 2
Bonaventura
Schoniberg
Spitelgraben
Bittmatt
JS-Messen 1
Top Gun

JS Ramsern 2
Rageboge
Jung Youngsters
Fuchse
Bietwil
Arniblues
Schldssli

CDU 1
Wolfturli 2

48-47-44-41-35
48-46-41-40-40
47-44-43-42-39
45-45-44-41-40
45-44-44-43-39
45-44-43-42-41
44-44-43-43-41
46-45-44-40-39
45-44-43-41-41
49-46-41-39-38
45-44-42-41-41
48-47-44-43-30
48-47-42-39-36
47-46-45-44-30
47-46-44-39-36
47-45-42-40-38
47-43-43-40-39
47-43-42-42-38
46-45-43-40-38
45-44-43-40-39
45-44-42-41-39
47-47-45-38-33
46-46-42-38-38
46-45-44-38-37
48-46-41-40-34
46-43-41-41-38
44-42-42-41-40
48-46-45-35-34
47-43-42-40-36
48-46-44-37-32
46-45-42-38-36
46-44-43-40-34
46-44-39-39-39
46-43-42-40-36
44-42-42-42-37
43-43-41-41-39
48-44-42-37-35
47-42-41-40-36
46-45-39-39-37
43-42-42-41-38
48-45-40-39-33
45-44-40-39-37
44-44-43-42-32
44-43-43-40-35
43-43-42-42-35
43-43-42-41-36
47-44-38-38-37
47-43-42-40-32



140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173

203 Schitzengesellschaft
203 Standschitzen

203 Schitzengesellschaft
202 Schitzengesellschaft
202 Schitzengesellschaft
202 Schitzengesellschaft
201 Schitzengesellschaft
201 Schitzengesellschaft
200 Schitzengesellschaft
199 Schitzengesellschaft
198 Schiitzengesellschaft
197 Schitzengesellschaft
196 Standschutzen

195 Schitzengesellschaft
193 Schiitzengesellschaft
192 Schitzengesellschaft
192 Schiitzengesellschaft
192 Schitzengesellschaft
190 Schitzengesellschaft
190 Schitzengesellschaft
190 Militarschitzen

188 Schitzengesellschaft
188 Schitzengesellschaft
188 Schitzengesellschaft
187 Schiitzengesellschaft
183 Schitzengesellschaft
182 Schiitzengesellschaft
182 Schitzengesellschaft
181 Schiitzengesellschaft
180 Feldschutzen

177 Schitzengesellschaft
176 Schitzengesellschaft
173 Worber

165 Schitzengesellschaft

Bettlach

Luterkofen

Muhledorf

Messen

Messen
Gachliwil-Gossliwil
Aetigkofen

Subingen

Schnottwil
Dieterswil-Moosaffoltern
Dieterswil-Moosaffoltern
Deisswil-Wiggiswil
Luterkofen

Diessbach bei Biren
Bibern

Ruppoldsried
Nennigkofen-Lusslingen
Wynigen

Wiedlisbach

Messen
Minchenbuchsee
Erlinsbach

Ruppoldsried

Messen
Nennigkofen-Lusslingen
Brunnenthal

Ramsern

Messen

Messen

Mértschwil-Rditi
Fulenbach-Kappel SGKF
Ramsern

Sportschitzen
Dieterswil-Moosaffoltern

Es werden nur komplette Gruppen rangiert

Schutzengesellschaft

Messen

Betulakon 2
Aebnit
Wolfturli 3
Vollmond
JS-Messen 2
Rangers
Schlamsoi
Stieregringe
Jungschitzen 2
Moos

Hintel

Hintu

Die anem Bach
Oberwald
Bibern 3
Huhnerfarm
JS LUNe 3
Oenz

Hans Roth
Red Bull

La Prima
Beguttenalp
Eichholz
Dorfplatz

JS LiNe 2
Sodhoger
Ramsern 5
Guet Schssu
Sunneklar
Schitz
Youngsters
Ramsern 6
Querschleger
CDhU 2

47-42-41-41-32
45-44-39-38-37
42-42-40-40-39
45-41-41-39-36
44-42-40-40-36
44-41-40-39-38
45-44-44-43-25
41-41-41-41-37
44-43-40-37-36
43-41-40-38-37
45-41-40-40-32
43-43-40-39-32
44-43-38-36-35
42-42-41-36-34
45-44-38-34-32
47-41-41-40-23
43-40-37-36-36
42-39-39-37-35
47-44-40-40-19
45-42-41-34-28
45-42-40-39-24
47-38-38-37-28
44-43-41-31-29
42-41-40-37-28
38-38-38-37-36
41-37-36-35-34
46-40-40-39-17
44-42-41-38-17
44-40-40-34-23
43-40-40-35--22
47-43-41-41-5
41-40-34-33-28
45-44-39-33-12
42-41-31-28-23

Sektion mit grosster Beteiligung (62)



